
河南师范大学 2024年化学化工学院基质辅助激光解吸电离飞行时间质谱仪维保

购置项目成交公告

（招标编号：GZFW—2024—17）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南师范大学 2024年化学化工学院基质辅助激光解吸电离飞行时间质谱

仪维保购置项目:

      中标人：布鲁克（北京）科技有限公司 中标价格：77万元

二、其他：

   河南师范大学 2024年化学化工学院基质辅助激光解吸电离飞行时间质谱仪维保购置项

目成交公告

一、项目基本情况

1.采购项目编号：GZFW—2024—17

2.采购项目名称：河南师范大学 2024年化学化工学院基质辅助激光解吸电离飞行时间质谱

仪维保购置项目

3.采购方式：单一来源

4.采购公告发布日期：2024年 10月 12日

5.评审日期：2024年 10月 17日

二、成交情况

包号 采购

内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

GZFW—2024—17 基质辅助激光解吸电离飞行时间质谱仪维保，具体详见采购文件。 布鲁

克（北京）科技有限公司 北京市海淀区西小口路 66号中关村东升科技园 B-6号楼 C座 8层 

770000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 河南师范大学 2024年化学化工学院基质辅助激光解吸电离飞行时间质谱仪维保购置项目 

合同签订之日起三年 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单



王茂兴、李家珂、刘丽红（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号文件和国家发展改革委办公厅发改办价格

[2003]857号文件中采购代理服务收费标准，本项目按服务类型收取代理服务费，由成交供

应商在领取成交通知书前支付。

收费金额：11550.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《河南

师范大学校园网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1．采购人：河南师范大学

地址：河南省新乡市建设东路 46 号

联系人：毕老师、陈老师

联系方式：0373-3326193

2．采购代理机构：华新项目管理集团有限公司

地址：郑州市高新区雪松路公园道 1号 1号馆 c座 1207

联系人：林华斌

联系方式：17839922092

3.项目联系人：林华斌

项目联系方式：17839922092

华新项目管理集团有限公司

  2024年 10月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：河南师范大学                         

   地    址：河南省新乡市建设东路 46 号                                

   联 系 人：毕老师、陈老师                             

   电    话：0373-3326193                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 郑州市高新区雪松路公园道 1号 1号馆 c座 1207

   联 系 人： 林华斌

   电    话： 17839922092

   电子邮件： 2574408699@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T17:08:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T17:12:46+0800
	BJ
	ePolicy




